穗建装协〔2025〕30 号

关于 2025年广州市建筑装饰行业

新质工程技术典型案例的公示
各会员单位：

根据《2025 年广州市建筑装饰行业新质工程技术典型案例》

评选活动的规定，我协会于 2025 年 12 月组织开展了 2025 年广

州市建筑装饰行业新质工程技术典型案例评选；经专家小组评

审，并经会长办公会议研究，共有 9 家参赛单位取得 2025 年度

广州市建筑装饰行业新质工程技术典型案例的候选资格，现予以

公示，如有任何疑问或异议，请在公示期内以来电或来访形式向

协会反映。

公示时间：2025 年 12 月 18 日至 12 月 24 日

地址：广州黄埔大道东 856 号保利鱼珠港 A2 栋 1312 室

联系电话：020-83326009、13632314023 徐圣文

020-83326009、13570445866 黄海萍

附件：

《2025 年广州市建筑装饰行业新质工程技术典型案例候选项目》

广州市建筑装饰行业协会

2025 年 12 月 18 日

2025 年广州市建筑装饰行业新质工程技术典型案例候选项目

一等奖（2 个项目,排名不分先后）

序

号
参赛单位 项目案例名称 项目细类 项目主要完成人

1 广东省建筑装饰集团公司 既有网架屋盖体育馆绿色改造关键技术 施工技术 叶加荣、张学全、刘滔

2 广州珠江装修工程有限公司 白鹅潭展示中心保护性改造项目
智能施工、

装配式装修
陈舟、陈康荣、张武

二等奖（6 个项目,排名不分先后）

序

号
参赛单位 项目案例名称 项目细类 项目主要完成人

1 中交第四航务工程局有限公司 钢桁架连廊及底部装饰吊顶整体安装提升 装配式装修 李景丰、刘鑫、李晓鸿

2

广东省建筑装饰工程有限公司

景观艺术造型金属条板及金属板吊顶施工技术 装配式装修 李雄、陈贵强、杨昭莹

3 基于声学与智慧的综合文化馆装修关键技术 装配式装修 李雄、陈贵强、杨昭莹

4 广州珠江装修工程有限公司 三亚海棠湾阳光游艇社区项目一期精装修硬装工程 装配式装修 封从金、杨凯、徐微

5 君兆建设控股集团有限公司
GRG 新芽造型柱在膜法世家研发生产基地室内装修项目中的

应用
装配式装修 吴耿宜、林海镇、宋勇烽

6 广东长海建设工程有限公司 广州法务大厦北塔2-4 楼装修工程项目 智能化
刘伟、刘文彬、陈湛、

谢飞雄、王中德

三等奖（3个项目，排名不分先后）

序

号
参赛单位 项目案例名称 项目细类 项目主要完成人

1 广州市水电设备安装有限公司

中山大学附属第三医院岭南医院二期建设项目医疗专项工程

-高洁净度数字一体化手术室施工技术

装配式装修 陈杰、曾鹏、苏美娟

2 金中凯建设集团有限公司 装配式UHPC幕墙板柔性限位连接施工工法 装配式装修 吴贵德、陈欣楠、陈欣衡

3 广州市市维建设工程有限公司
广州珠江两岸、新中轴线等重要区域夜景灯光品质提升项目

施工（标段六）

数字设计：LED

智能化内

透光屏幕

雷冬